Excelentíssimo Senhor
VILMAR MACCARI

CÂMARA MUNICIPAL DE

GABINETE DO VEREADOR RODRIGO CORREIA - PSC Câmara Municipal de Pato Branco

11111111111/ID li
PROTOCOLO GERAL 3698/2019
Data: 0411112019 ·Horário: 11 :02

legislativo· REQ 2350/2019

Presidente da Câmara de Vereadores de Pato Branco - Paraná.

REQUERIMENTO Nº 2350/2019

Requer informações acerca dos motivos pelos
quais as Diretoras e Coordenadoras de Escola
e Centro Municipal de Educação Infantil, se
dirigem com os veículos particulares buscar
pães na panificadora do CAIC e também na
panificadora do Horto, requer ainda
informações se as mesmas recebem
bonificação para realizar este trabalho uma
vez por semana.

O Vereador Rodrigo José Correia - PSC, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,
solicitando ao departamento competente, para que informe os motivos pelos quais
as Diretoras e Coordenadoras de Escola e Centro Municipal de Educação Infantil,
se dirigem com os veículos particulares buscar pães na panificadora do CAIC e
também na panificadora do Horto, requer ainda informações se as mesmas
recebem bonificação para realizar este trabalho uma vez por semana.

As informações ora requeridas são de suma importância para que
este Vereador tenha conhecimento da situação.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 4 de novembro de 2019.

íl.Q.d~c...~
Rodrigo Jt\sé Correia

Vereador - PSC

~Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná ~~~-[!)
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1534 l\\ < J

~http://www.patobranco . pr. leg.br/ vereadorrodrigo@patobranco.pr.leg.br l!l\. • ..... ~ .